
Linia autobusowa 

(bezpłatna).

BUS A98
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

178 KIEŁPINO GRN. Węsierska 10:16 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:30

1798 ŁAPIŃSKA 10:17 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:31

1304 KIEŁPINO - SZKOŁA 10:18 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:32

1302 OTOMIŃSKA 10:19 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:33

1722 GOSTYŃSKA (N/Ż) 10:20 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:34

1282 KARCZEMKI 10:21 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:35

1929 PRZYTULNA 10:25 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:39

1931 SZCZĘŚLIWA (Kiełpinek) 10:26 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:40

1928 PRZYTULNA (N/Ż) 10:27 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:41

1278 JASIEŃ - DZIAŁKI (N/Ż) 10:29 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:43

3258 ŹRÓDLANA (Jasień) 10:31 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:45

1276 ZWIERZYNIECKA (N/Ż) 10:32 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:46

1670 PÓLNICY (N/Ż) 10:33 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:47

1274 DAMROKI (Os. Jasień) 10:34 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:48

1272 LIPOWA 10:36 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:50

1270 MYŚLIWSKA (Zabornia) 10:37 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:51

1268 PAGÓRKOWA 10:38 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:52

1266 ZIELONY STOK 10:39 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:53

1264 EMAUS (Siedlce) 10:40 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:54

1262 ZAKOPIAŃSKA 10:42 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:56

1600 UNIWERSYTET MEDYCZNY 10:48 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:02

1912 OPERA BAŁTYCKA (N/Ż) 10:50 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:04

1646 SWOJSKA 10:54 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:08

1994 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 10:55 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:09

1645 STADION ENERGA Gdańsk [przyj.] 10:58 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:12

BUS A98
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1645 STADION ENERGA Gdańsk 11:00 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:14

1993 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 11:01 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:15

1647 SWOJSKA 11:02 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:16

1599 UNIWERSYTET MEDYCZNY 11:07 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:21

1261 TARASY (BEMA) 11:13 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:27

1263 ZAKOPIAŃSKA 11:16 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:30

1265 SIEDLCE 11:18 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:32

1635 EMAUS 11:20 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:34

1267 ZIELONY STOK 11:21 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:35

1269 PAGÓRKOWA 11:22 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:36

1271 MYŚLIWSKA (Zabornia) 11:23 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:37

1273 LIPOWA 11:24 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:38

1275 DAMROKI (Os. Jasień) 11:26 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:40

1295 PÓLNICY 11:27 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:41

1277 ŹRÓDLANA (Jasień) 11:28 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:42

1279 JASIEŃ - DZIAŁKI (N/Ż) 11:30 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:44

1929 PRZYTULNA 11:32 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:46

1930 SZCZĘŚLIWA (Kiełpinek) 11:33 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:47

1795 KARCZEMKI 11:37 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:51

1721 GOSTYŃSKA (N/Ż) 11:38 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:52

1305 OTOMIŃSKA 11:39 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:53

1307 KIEŁPINO - SZKOŁA 11:40 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:54

1797 ŁAPIŃSKA 11:41 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:55

178 KIEŁPINO GRN. Węsierska [przyj.] 11:42 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 18:56

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

KIEŁPINO GÓRNE Węsierska - Goplańska - Otomińska - Kartuska (Karczemki) - Armii Krajowej (W-Z) - „Kartuska Płn.” (Kiełpinek) - Kartuska - Źródlana - 

Kartuska (Jasień / Siedlce) - Bema - Dąbrowskiego - al. Zwycięstwa - Hallera - Kliniczna (Węzeł Kliniczna) - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA

Przystanek - numer i nazwa

STADION ENERGA - Marynarki Polskiej - (Węzeł Kliniczna) Kliniczna - Hallera - al. Zwycięstwa - Dąbrowskiego - Bema - Kartuska (Siedlce / Jasień) - Źródlana - 

Kartuska - „Kartuska Płn.” (Kiełpinek) - Armii Krajowej (W-Z) - Kartuska (Karczemki) - Otomińska - Goplańska - KIEŁPINO GÓRNE Węsierska

Przystanek - numer i nazwa


